
№ 03-П

Средний балл

документа об

образовании

5

4,77

4,71

4,52

4,5

4,5

4,31

4,24

4,15

4,14

4

§1.2

54.02.03 Художественное оформление изделий текстильной и легкой промышленности

10 187-908-050 16 РОССИЯ 000060185 зачтены

11 185-314-016 54 РОССИЯ 000060376 зачтены

8 184-609-601 91 РОССИЯ 000060531 зачтены

9 176-920-466 00 РОССИЯ 000033632 зачтены

6 209-295-239 78 РОССИЯ 000060458 зачтены

7 165-613-913 76 РОССИЯ 000060506 зачтены

4 152-846-659 91 РОССИЯ 000060524 зачтены

5 176-827-506 12 РОССИЯ 000060466 зачтены

2 185-265-722 96 РОССИЯ 000035272 зачтены

3 187-415-951 07 РОССИЯ 000060408 зачтены

§1.1

42.02.01 Реклама

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 202-893-553 64 РОССИЯ 000030245 зачтены

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»
(ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

СПИСОК ЛИЦ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

20.07.2024

Москва

О зачислении на 1 курс 

для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной

комиссии приказываю

1. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:



Средний балл

документа об

образовании

5

4,39

4,15

Средний балл

документа об

образовании

4,87

4,79

4,7

4,63

4,52

4,4

4,39

4,389

4

3,79

Средний балл

документа об

образовании

4,8

4,68

4,63

4,57

4,47

4,38

4,35

4,28

4,239 177-545-167 04 РОССИЯ 000058426 зачтены

7 171-297-199 86 РОССИЯ 000036434 зачтены

8 204-230-588 11 РОССИЯ 000060564 зачтены

5 167-609-491 07 РОССИЯ 000058657 зачтены

6 152-282-038 36 РОССИЯ 000027856 зачтены

3 181-372-968 87 РОССИЯ 000060426 зачтены

4 179-866-265 51 РОССИЯ 000060203 зачтены

1 166-978-568 53 РОССИЯ 000060298 зачтены

2 187-034-009 61 РОССИЯ 000058558 зачтены

10 180-600-844 44 РОССИЯ 000058487 зачтены

§1.4

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой 

промышленности

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

8 173-007-044 25 РОССИЯ 000027512 зачтены

9 189-552-616 23 РОССИЯ 000027021 зачтены

6 179-683-578 51 РОССИЯ 000027050 зачтены

7 191-008-509 43 РОССИЯ 000060167 зачтены

4 181-469-073 86 РОССИЯ 000060363 зачтены

5 168-640-480 96 РОССИЯ 000035308 зачтены

2 150-426-196 33 РОССИЯ 000027090 зачтены

3 187-878-959 81 РОССИЯ 000027072 зачтены

§1.3

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 190-426-906 71 РОССИЯ 000033699 зачтены

2 209-095-660 75 РОССИЯ 000031428 зачтены

3 174-267-034 72 РОССИЯ 000029137 зачтены

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 201-828-093 35 РОССИЯ 000027785 зачтены



3,94

3,88

Средний балл

документа об

образовании

4,2

3,7

Средний балл

документа об

образовании

3,6

Средний балл

документа об

образовании

4,271 183-965-675 33 РОССИЯ 000058625 зачтены

3. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:

§3.1

42.02.01 Реклама

1 182-675-845 13 РОССИЯ 000058682 зачтены

§2.2

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

2. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:

§2.1

42.02.01 Реклама

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 181-623-517 61 РОССИЯ 000031594 зачтены

2 210-016-929 95 РОССИЯ 000030693 зачтены

11 179-923-258 26 РОССИЯ 000058446 зачтены

§1.5

38.02.08 Торговое дело

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

10 193-424-135 65 РОССИЯ 000058595 зачтены



Средний балл

документа об

образовании

3,73

Средний балл

документа об

образовании

4,25

Средний балл

документа об

образовании

3,75

§3.3

38.02.08 Торговое дело

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 180-821-972 77 РОССИЯ 000034250 зачтены

§3.2

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 184-732-360 86 РОССИЯ 000034650 зачтены

№ 

п/п
ФИО

Гражданс

тво

Номер 

личного дела

Вступительны

е испытания

1 217-739-183 89 РОССИЯ 000029777 зачтены


