МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

СПИСОК ЛИЦ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

20.07.2024 JN≌ 03-11	20.07.2024	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	
----------------------	------------	-------------------------------	--

Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии приказываю

1. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:

§1.1 42 02 01 Рекцама

		42.02.011	CKJIama		_
№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	202-893-553 64	РОССИЯ	000030245	зачтены	5
2	185-265-722 96	РОССИЯ	000035272	зачтены	4,77
3	187-415-951 07	РОССИЯ	000060408	зачтены	4,71
4	152-846-659 91	РОССИЯ	000060524	зачтены	4,52
5	176-827-506 12	РОССИЯ	000060466	зачтены	4,5
6	209-295-239 78	РОССИЯ	000060458	зачтены	4,5
7	165-613-913 76	РОССИЯ	000060506	зачтены	4,31
8	184-609-601 91	РОССИЯ	000060531	зачтены	4,24
9	176-920-466 00	РОССИЯ	000033632	зачтены	4,15
10	187-908-050 16	РОССИЯ	000060185	зачтены	4,14
11	185-314-016 54	РОССИЯ	000060376	зачтены	4

§1.2

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	201-828-093 35	РОССИЯ	000027785	зачтены	5
2	209-095-660 75	РОССИЯ	000031428	зачтены	4,39
3	174-267-034 72	РОССИЯ	000029137	зачтены	4,15

§1.3

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	190-426-906 71	РОССИЯ	000033699	зачтены	4,87
2	150-426-196 33	РОССИЯ	000027090	зачтены	4,79
3	187-878-959 81	РОССИЯ	000027072	зачтены	4,7
4	181-469-073 86	РОССИЯ	000060363	зачтены	4,63
5	168-640-480 96	РОССИЯ	000035308	зачтены	4,52
6	179-683-578 51	РОССИЯ	000027050	зачтены	4,4
7	191-008-509 43	РОССИЯ	000060167	зачтены	4,39
8	173-007-044 25	РОССИЯ	000027512	зачтены	4,389
9	189-552-616 23	РОССИЯ	000027021	зачтены	4
10	180-600-844 44	РОССИЯ	000058487	зачтены	3,79

§1.4

29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий легкой промышленности

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	166-978-568 53	РОССИЯ	000060298	зачтены	4,8
2	187-034-009 61	РОССИЯ	000058558	зачтены	4,68
3	181-372-968 87	РОССИЯ	000060426	зачтены	4,63
4	179-866-265 51	РОССИЯ	000060203	зачтены	4,57
5	167-609-491 07	РОССИЯ	000058657	зачтены	4,47
6	152-282-038 36	РОССИЯ	000027856	зачтены	4,38
7	171-297-199 86	РОССИЯ	000036434	зачтены	4,35
8	204-230-588 11	РОССИЯ	000060564	зачтены	4,28
9	177-545-167 04	РОССИЯ	000058426	зачтены	4,23

10	193-424-135 65	РОССИЯ	000058595	зачтены	3,94
11	179-923-258 26	РОССИЯ	000058446	зачтены	3,88

§1.5

38.02.08 Торговое дело

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	181-623-517 61	РОССИЯ	000031594	зачтены	4,2
2	210-016-929 95	РОССИЯ	000030693	зачтены	3,7

2. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:

§2.1 42.02.01 Реклама

№ п/п	ΨИО	Гражданс тво	_	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	182-675-845 13	РОССИЯ	000058682	зачтены	3,6

§2.2

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	183-965-675 33	РОССИЯ	000058625	зачтены	4,27

3. Зачислить в Колледж ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих, заключивших договор об образовании на обучение:

§3.1 42.02.01 Реклама

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	217-739-183 89	РОССИЯ	000029777	зачтены	3,73

§3.2 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	Вступительны е испытания	Средний балл документа об образовании
1	184-732-360 86	РОССИЯ	000034650	зачтены	4,25

§3.3

38.02.08 Торговое дело

№ п/п	ФИО	Гражданс тво	Номер личного дела	е испытания	Средний балл документа об образовании
1	180-821-972 77	РОССИЯ	000034250	зачтены	3,75